
VYZVA
Úřad městyse Zápy připravuje pořízení nového územního plánu 7:ápy v souladu se zákonem
č. L83l2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

Městys Zápy tímto nabízí občanům města nebo fyzickým či právnickým osobám, které mají
vlastnická práva k pozemku nebo stavbě ve správním územíměstyse, že

v termínu do t7.t2.2018

mohou podat podněty k Územnímu ptánu Zápv.

podnět musí obsahovat:

- údaje umožňující identifikaci navrhovatele, včetně uvedení jeho vlastnických práv

k pozemku nebo stavbě na území města (informace o parcele),

údaje o navrhované změně využití ploch na území města včetně zákresu do snímku z

katastrální mdpV,

- údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele,

- odůvodnění záměru navrhovatele.

Podněty budou posouzeny pořizovatelem z hlediska souladu s nadřazenou územně plánovací

dokumentací, tj. se Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje, ve znění aktualizace č.

L a 2 a sPolitikou územního rozvoje Čn ZOO8, ve znění aktualizace č. 1 a zhlediska
urbanistické koncepce. Podněty již dříve podané budou rovněž využity, není potřeba je

zasílat znovu, pokud obsahují všechny výše uvedené náležitosti.

Upozorňujeme, že i podněty, které budou do projednání Územního plánu Zápy zařazeny,

mohou být z důvodu negativního stanoviska některého z dotčených orgánů nebo jiných

odůvodněných námitek a připomínek i v průběhu projednávání vyřazeny

Podněty je možné zaslat poštou nebo osobně podat do stanoveného termínu na adresu:

Úřad městyse Zápy 15.11.2018

vladimír vlček
starosta městyse Zápy


